RIUNIONE;
B) CHE SIA POSSIBILE IDENTIFICARE CON CERTEZZA TUTTI I SOGGETTI PARTECIPANTI;
C) CHE SIA POSSIBILE PER TUTTI I PARTECIPANTI DI INTERVENIRE NELLA DISCUSSIONE
E VISIONARE, RICEVERE O TRASMETTERE DOCUMENTI.
"ART. 4 - IL CAPITALE SOCIALE E' DI EURO 19.780.516 (DICIANNOVE MILIONI
SETTECENTOOTTANTAMILA CINQUECENTOSEDICI) RIPARTITO IN NUMERO 19.780.516 AZIONI
DEL VALORE NOMINALE DI EURO 1,00 (UNO VIRGOLA ZERO ZERO) CIASCUNA."
"ART. 14 - ...(OMISSIS)..
I MEMBRI DEL CONSIGLIO O L'AMMINISTRATORE UNICO DURANO IN CA-RICA 3 (TRE)
ESERCIZI E SONO RIELEGGIBILI.
...(OMISSIS)"
"ART. 14 - IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E' COMPOSTO DA 3 (TRE) O 5 (CINQUE)